

بین‌الملل

تعلیق رئیس شرکت ملی

نفت لیبی

شاننا:وزارت نفت لیبی اعلام کرد که تصمیم برای تعلیق مصطفیٰ صنع‌اله همچنان معتبر است.این بیانیه که ساعاتی پس از مخالفت عبدالحمید محمد دبیبه،نخست‌وزیر این کشور با تعلیق رئیس شرکت ملی نفت لیبی صادر شد،سبب افزایش تنش در این کشور می‌شود. این وزارت‌خانه اظهار کرد:با وجود مشکلات و موانع زیادی که دارد و هنوز با آن‌ها روبه‌روست، در انجام وظیفه خود استوار است.در این بیانیه آمده‌است:تصمیم پیشین برای تعلیق مصطفیٰ صنع‌اله هنوز پابرجاست و منتظر اجرای آن هستیم.مقام‌های شرکت ملی نفت لیبی در این زمینه اظهارنظری نکرده‌اند.

سه‌م استخراج‌ها از مصرف برق جهان؛ حدود ۰.۵ درصد

شهر خبر: استخراج بیت کوین معادل حدود ۰.۵ درصداز کل مصرف انرژی جهان،برق مصرف می‌کند و تقریباً هفت برابر کل مصرف انرژی سالانه گولگ است.اندازه‌گیری دقیق میزان انرژی که در استخراج بیت‌کوین مصرف می‌شود،دشوار است اما تحلیل جدیدنیویورک تایمز به داده‌های مبهوت کننده‌ای در این باره دست یافته که به این ترتیب است:استخراج بیت کوین سالانه حدود ۹۱ تراوات ساعت برق مصرف می‌کند. این میزان مصرف سالانه برق از مصرف سالانه برق فنلاند که کشوری با ۵.۵ میلیون نفر جمعیت است، بیشتر است. این میزان مصرف معادل ۰.۵ درصد از مصرف برق جهان است و نسبت به پنج سال پیش ۱۰ برابر افزایش پیدا کرده‌است.

توصیه‌های عضو کمیسیون انرژی مجلس به وزیر جدید نفت

ایسنا: عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صادرات فرآورده‌های نفتی به دلیل تنوع و تعدد بازارهای مقصد، آسان‌تر از صادرات نفت خام است، گفت:وزارت نفت احداث پتروپالایشگاه‌ها و مجتمع واحدهای پالایشی و پتروشیمی را در دستور کار قرار دهد. علیرضا ورنصری، خطاب به وزیر جدید نفت اظهار کرد: کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی و افزایش استفاده از فرآورده‌های نفتی به ویژه در بخش پتروشیمی، مهم‌ترین تحول صنعت نفت در دهه آتی است که باید در دستور کار وزارت نفت قرار بگیرد.وی افزود: صنعت نفت جهان به سوی احداث پتروپالایشگاه‌ها و مجتمع واحدهای پالایشی و پتروشیمی گام برداشته‌است اما در صنعت نفت ایران به دلیل مشکلات مالی و رویکرد دولت‌های گذشته در خام‌فروشی نفت،این تحولات به صورت مطلوب در کشور انجام نشده‌است و برای حرکت در این مسیر نیازمند عزم جدی وزارت نفت هستیم.

قطع برق بخش خانگی به صفر رسید

باشگاه خبرنگاران جوان:مدیرکل مهندسی و نظارت بر توزیع شرکت توانیر گفت:خوشبختانه با عنایت به برنامه‌های تنظیم شده در تمامی ارکان صنعت برق در حوزه تولید،انتقال، توزیع، دیسپاچینگت ملی و... در این ایام با وجود همکاری‌های مشترکان مدیریت بار انجام شده و شاهد عدم قطعی برق هستیم.وی ادامه داد:اگر روند کاهش دما با همین روند انجام شود تا پایان هفته خاموشی صورت نخواهد گرفت، ولی نیاز است این همکاری‌ها توسط بخش خانگی، صنعتی و کشاورزی صورت گیرد تا پایان این ماه و عبور از فصل گرما شاهد خاموشی نباشیم. مسعود صادقی بیان کرد: پس از چند هفته خاموشی‌های گسترده در کشور، میزان قطعی برق خانگی در این هفته تقریباً به صفر رسیده‌است و پیش‌بینی می‌شود در روزهای آینده نیز همین روند ادامه داشته باشد.صادقی در پایان تصریح کرد: ضرورت دارد در بخش صنعت برق الگوی مصرف رعایت شود.



بررسی بازارها و نوسان‌های جهانی قیمت‌ها علیه سوخت؛

کرونا نفی نفت را گرفت



تحلیل‌گر شرکت فوجیتومی سکيوریتیز گفت: در بحیوحه ابهام نسبت به مسیری که بازار پیش‌رو دارد، معاملات آسیا سوت و کور است. انتظار داریم

معاون آب و آبیای وزیر نیرو؛

نیازمند تغییر حکمرانی در بخش آب هستیم

تسنیم: معاون آب و آبیای وزیر نیرو با بیان اینکه نیازمند تغییر حکمرانی در بخش آب هستیم، گفت: حکمرانی خوب آب با توجه به چهار وجه محیط، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی امکان پذیر است.به گزارش ایسنا، قاسم تقی‌زاده خامسی با تاکید بر

می‌رسد و آمار اشتغال ضعیف‌تر از حد مطلوب هم نشان‌دهنده‌ کندی فعالیت‌های اقتصادی بوده است.

اقتصاد آمریکا در اوت پایین‌ترین میزان اشتغال‌زایی هفت ماه گذشته را داشت زیرا در پی شیوع کرونای دلتا، فعالیت بخش تفریح و مهمان‌پذیری از رونق افتاد. با این حال قیمت‌های نفت تحت تأثیر نگرانی‌ها از محدود شدن عرضه آمریکا به مدت طولانی پس از توفند آیدامعیت، شده است. با گذشت بیش از یک هفته از وقوع طوفان و آسیب دیدن زیرساخت‌های حیاتی، بیش از ۸۰ درصد از تولید نفت خلیج مکزیکو پس از آیدا تا روز دوشنبه همچنان متوقف مانده بود. بر اساس گزارش رویترز، آمار گمرکی چین نشان داد واردات روزانه نفت چین در اوت هشت درصد نسبت به ماه پیش از آن رشد کرده و این کشور ۴۴.۵۳ میلیون تن معادل ۱۰.۴۹ میلیون بشکه در روز نفت خریداری کرد. بسا این حال واردات نفت چین در هشت ماه نخست سال ۲۰۲۱ به ۳۴۶.۳۶ میلیون تن معادل حدود ۱۰.۴ میلیون بشکه در روز رسید که ۵.۷ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش داشت.

و کارگشاست. معاون آب و آبیای وزیر نیرو با اشاره به ضعف آمایش سرزمین در کشور گفت: متأسفانه اصلا آمایش سرزمین نداریم و در پایان دولت یک طرح کلی تهیه شده است که هنوز اشکال و ایراداتی دارد و تا این ضعف آمایش درست نشود سایر امور درست نمی‌شود. تقی‌زاده خامسی با تاکید بر نقش مهم آب در همه ابعاد توسعه گفت: توسعه متوازن نیازمند آب است و اگر آب به درستی تأمین و مدیریت نشود صنعت و اقتصاد درست نمی‌شود.

از ۲۰ درصد از منابع آبی را دارند و نیز پدیده تغییر اقلیم که چند سال اخیر شاهد آن بوده‌ایم، نیازمند یک مدیریت و ساز و کار قوی به‌ویژه در حوزه آب کشور هستیم. وی همچنین حکمرانی خوب را دارای چهار وجه محیط، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی دانست و امکان پذیر است و باید در کنار این‌ها به ساختار قانونی توجه ویژه داشته باشیم؛ یعنی مدیریت منابع آب بعد از حکمرانی خوب و ساختار قانونی خوب مطرح

کوتاه از انرژی

استاندار نسبت

به کیفیت سوخت هشدار داد

ایسنا: رئیس سازمان ملی استاندارد از اجرای طرح کنترل وزن و حجم مواد غذایی و بر خورد با متخلفان در این بخش خبر داد و نسبت به آثار عدم تطابق کامل کیفیت سوخت با شاخص‌های استاندارد و تأثیر آن بر آلودگی هوا در فصل زمستان هشدار داد. غلامرضا شریعی با اشاره به تعلیق چهار استاندارد از استانداردهای ۸۵ گانه خودرو به دلیل تحریم‌ها، اظهار کرد: استانداردهای تعلیق شده تأثیری در ایمنی خودرو نداشته، اما در جلسات اخیر شورای عالی استاندارد، معاون اول رئیس‌جمهور بر اصلاح این روند تأکید کرده است. مسئله دیگری که در این بخش وجود دارد پلتفرم‌های قدیمی است که باید در یک برنامه زمان‌بندی جایگزین شوند. وی با بیان اینکه همچنان بین استانداردهای روز دنیا و انتظارات مصرف‌کنندگان با خودروهای داخلی فاصله وجود دارد که با برنامه‌های طراحی شده از خودروسازان می‌خواهیم این فاصله را کم کنند، در پاسخ به سؤال ایسنا درباره زمان اجرای استانداردهای تعلیق شده، گفت: سایپا متعهد شده تا پایان امسال یا ابتدای سال آینده و ایران خودرو تا ۱۴۰۲ استانداردهای تعلیق شده را اجرا کند.

بهره‌برداری از دومین نیروگاه باراندمان بالا

مهر: معاون توسعه شرکت برق حرارتی با بیان اینکه نیروگاه و کوه دومین نیروگاه از مجموعه نیروگاه‌های کلاس اف راندمان بالاست، گفت: در تلاشیم که این نیروگاه تا خرداد سال آینده به بهره‌برداری برسد. حمیدرضا غظیمی در جریان سفر به استان خوزستان و بازدید از نیروگاه در حال ساخت دوکوه اندیمشک گفت: در راستای اجرای سیاست‌های صنعت برق کشور، این نیروگاه ۴۵۱ مگاواتی با برخورداری از یک واحد گازی و یک واحد بخار احداث خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه واحد گاز این نیروگاه تا خردادماه سال آینده وارد مدار خواهد شد، گفت: این پروژه دومین نیروگاه از مجموعه نیروگاه‌های کلاس اف راندمان بالای ایران است که در چارچوب قرارداد پنج‌مراه مگاوات نیروگاه راندمان بالا با مینا از طریق سرمایه‌گذاری دولتی در حال احداث است. وی اضافه کرد: تأمین بخشی از نیازهای شبکه و بهبود پایداری برق منطقه افزایش متوسط راندمان نیروگاه‌های حرارتی و صرفه‌جویی در مصرف سوخت، کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی و استفاده از امکانات داخلی و ساخت داخل تجهیزات از جمله اهداف این پروژه است.

آگهی دعوت شرکت آراین شیمی اسپادانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۱۹۶

بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آراین شیمی اسپادانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۱۹۶ در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله باغ نگار، آبنیه خانه، خیابان شهید امینی نژاد، کوچه شهید صامت قطع (۷-۱۱۶)، پلاک ۵۶، طبقه همکف به کدپستی ۸۱۶۳۶۳۳۵۹۱ برگزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی در محل مذکور تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹:

- انتخاب مدیران
- انتخاب بازرسان
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی (نوبت دوم) مجمع عمومی فوق العاده شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۹۸۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۱۴۸۸۰

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ راس ساعت ۹ صبح در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو، ساختمان سور، طبقه اول و کدپستی ۸۱۵۸۳۳۹۳۷۹ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: – انحلال

هیئت مدیره

جوایز:

۱-کامک تمام بهار آزادی، کمک هزینه سفر هوایی زیارتی
مشهد مقدس، یک کامل وسایل آبرنگ، لوح تقدیر، گواهی شرکت در رویداد.

۲-کامک نور دوم:
*نیم سکه بهار آزادی، کمک هزینه سفر زیارتی هوایی
مشهد مقدس، یک کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر و گواهی شرکت در رویداد.

۳-کامک هزینه سفر زیارتی هوایی مشهد مقدس، یک کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر و گواهی شرکت در رویداد.

۴-کامک هزینه سفر زیارتی هوایی مشهد مقدس، یک کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر و گواهی شرکت در رویداد.

۵-کامک هزینه سفر زیارتی هوایی مشهد مقدس، یک کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر و گواهی شرکت در رویداد.

۶-لایز به ذکر است، مراسم اهداء جوایز پنج نفر برگزیده رویداد در تاریخ ۲۶ /۰۶/ ۱۴۰۰ در سالن آمفی تئاتر حوزه هنری واقع در خیابان آمادگاه خواهد بود.

هیات داوران

رضا بدرالساء متولد ۱۳۲۸ دارای شصت سال سابقه فعالیت هنری در رشته های تئاتر، مینیاتوری و آبرنگ. -کسب درجه یک هنری از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۱۳۸۷ -عضو موسسه هنرمندان پیشگسوت ایران -افتخار میناکاری ضریح و درب های عتبات عالیات و...

مرتضی بحدری متولد ۱۳۳۳ فارغ التحصیل رشته معماری داخلی (دانشکده هنرهای تزئینی تهران) ۱۳۴۸ کارشناسی ارشد رشته مرمت آثار تاریخی موسس نگارخانه کلاسیک اصفهان ۱۳۴۸ همکاری در پروژه معماری داخلی هتل عباسی اصفهان و ...

کوروش اصلانی متولد ۱۳۵۰ مدرک تحصیلی کارشناسی سابقه حرفه ای نقاشی آبرنگ ۳۰ سال مدرس نقاشی آبرنگ برگزاری تعداد زیادی نمایشگاه و دایری آثار آبرنگ داخلی و خارجی چاپ آثار در مجلات تخصصی آبرنگ اروپایی -تفر اول در بین ۵۰ آبرنگ کار مطرح جهانی دررویداد آبرنگ Breizh ۲۰۱۸ غرب فرانسه



همزمان با فرارسیدن ایام سوگاری سرور و سالار شهیدان حضرت **اباعبدالله الحسین(ع)** رویداد رقابتی نقاشی آبرنگ با عنوان نقش عشق را برگزار نماید

اهداف:

۱- پاسداشت فرهنگ عاشورا و تأثیر آن بر ظهور منجی،
۲- به تصویر کشیدن آداب و رسوم و آیین های عزاداری محرم و اماکن متبرکه و ثبت آیین های سنتی،
۳- ایجاد فضای هم افزایی، تعامل فرهنگی اجتماعی و تبادل دانش و مهارت در بین هنرمندان آبرنگ.
۴- زمینه سازی برای خلق آثار باموضوع محرم و تأثیر آن بر ظهور منجی.

موضوعات رویداد

کا بخش ویژه:

عاشورا زمینه ساز ظهور

کا محورها:

۱- آیین های عزاداری
۲- اماکن متبرکه
۳- پیاده روی اربعین
۴- موضوع آزاد مرتبط با محرم

شرایط و مقررات:

ارسال اثر به رویداد به منزله اعلام مالکیت معنوی اثر و همچنین پذیرش شرایط و مقررات رویداد است. در صورت عدم رعایت قوانین و مقررات شرایط شرکت در رویداد، اثر در هر مرحله‌ای حذف و امتیازات آن سلب می‌شود.

استفاده از آثار نمایشگاه برای سایر اقدام انتشاراتی، تبلیغاتی، بانک اطلاعات و برگزاری نمایشگاه با ذکر نام صاحب اثر برای برگزارکننده رویداد مجاز است.
تصمیم‌گیری درباره موارد پیش‌بینی و اعلام‌نشده، بر عهده دبیرخانه رویداد است.

نگاه های هنری نو و خلاقانه به محرم و ارتباط آن با ظهورمنجی، مورد توجه و نظر داوران خواهد بود.

شرایط شرکت در مسابقه:

شرکت در این رویداد برای همه افراد بالای ۱۵ سال در رشته آبرنگ آزاد است. جهت اطلاع از شرایط شرکت در جشنواره به سایت **arteshafan.ir** مراجعه نمایید.
به همراه تصویر اثر ارسالی یک فایل متنی **word** شامل مشخصات نقاش، نام و نام خانوادگی، شماره ملی، نام پدر، شماره تماس همراه و ثابت، آدرس پستی ارسال شود.
بزرگنرم فرم مشخصات به همراه تصویر اثر الزامی است.

شرکت در مسابقه به صورت رایگان می‌باشد ، فقط هزینه پست و بسته بندی آثار راه یافته به مرحله دوم به عهده شرکت کننده می‌باشد.
- تکنیک اثر حتما آبرنگ یا (حداقل ۹۰ درصد رنگ باید آبرنگ) روی مقوا باشد.
- ابعاد اثر ۵۰ در ۵۰ سانتی متر باشد. (افقی یا عمودی تفاوتی ندارد)
- اثر باید اورجینال و کپی آثار هنرمندان دیگر نباشد در غیر این صورت از بخش رویداد حذف میگردد.

- اثر ارسالی حتما باید با امضاء صاحب اثر ارسال گردد.
- هر هنرمند تنها مجاز به ارسال یک اثر می‌باشد.
مسابقه در دو مرحله انجام میشود:
کا مرحله اول
- آثار در مرحله اول تا تاریخ **۱۴۰۰/۶/۱۰** به آدرس **ایمیل** یا شماره واتساپ زیر ارسال فرمایید.
estafajami@gmail.com
واتساپ: ۰۹۱۳۱۰۱۸۹۸۳

- تصویر ارسالی با فرمت **jpg** و حداکثر تا **۳** مگا بایت باشد.
- تصاویر ارسالی هیچ گونه **edit** یا **design** نشده باشد.
کا مرحله دوم
- اساق فرم مشخصات به اثر و اثر ارسال آن همراه اثر الزامی است.
- اثر بدون قاب و پاسپورتو ارسال شود.
- اصل آثار برگزیده باید تا تاریخ **۱۴۰۰/۶/۲۰** به دبیرخانه به نشانی زیر ارسال گردد:

کا - نشانی پستی:
اصفهان، خیابان استانداری ، گذر سعیدی ، عمارت تاریخی سعیدی، کد پستی: ۸۱۴۶۸۱۳۹۶